
 

UCHWAŁA  Nr 1656/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia 27 lipca 2016 r. 

 

dot. informacji o wykonaniu budżetu województwa 

za II kwartał 2016 roku 

 

 

 

Na podstawie art.37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) oraz uchwały Nr 424/15 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 27 maja 2015 r. dot. zakresu informacji o wykonaniu budżetu 

województwa - uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się kwartalną informację o wykonaniu budżetu województwa za II kwartał  

2016 roku, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 1a do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 . 

 

Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację  

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

§ 3 . 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorom: Kancelarii Zarządu i Biura 

Komunikacji Społecznej.  

 

§ 4 . 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

JAN MAĆKOWIAK 

 


